

Årsredovisning

ORIGO arkitekter AB

556304-0434

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tuva Berg , Verkställande direktör
2026-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande arkitektverksamhet med inriktning på planering och projektering av främst bostäder, skolor, idrottsanläggningar samt inredning. Verksamheten omfattar även tillgänglighetsgranskning av såväl egna som externa projekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten huvudsakligen varit inriktad på projektering av bostäder i såväl mindre som större projekt.

Efterfrågan på tillgänglighetsgranskningar har varit fortsatt stabil och utgör en viktig del av verksamheten.

Samarbetet med Kristian Lindgren arkitektkontor har vidareutvecklats under året och har bidragit till nya erfarenheter, bland annat genom projekt kopplade till Fortifikationsverket.

Bolaget kan idag erbjuda en bred kompetensbas med erfarenhet från flera olika typer av projekt.

Årets resultat har förbättrats jämfört med föregående år, främst till följd av högre beläggning bland medarbetarna, vilket möjliggjorts genom samarbeten samt större egna bostadsprojekt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2205-2310	2105-2204
Nettoomsättning	6 173	4 009	9 340	12 854
Resultat efter finansiella poster	23	-253	-4 229	578
Soliditet %	41	49	69	57

Nettoomsättningen har ökat tack vare en högre efterfrågan på bolagets tjänster samt att bolaget har fler anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 103 344	-252 892
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-252 892	252 892
- Årets resultat				23 268
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	850 452	23 268

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	970 452
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	23 268
- Belopp vid årets utgång	993 720

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	850 452
<i>Årets resultat</i>	23 268
<i>Summa</i>	873 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	873 720
<i>Summa</i>	873 720

RESULTATRÄKNING

1

		2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	6 172 520	4 009 468
Övriga rörelseintäkter		3 922	53 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 176 442	4 062 747
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-83 600	-114 050
Övriga externa kostnader	2	-1 417 762	-676 179
Personalkostnader	3	-4 655 741	-3 480 801
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 254	-66 415
Summa rörelsekostnader		-6 172 357	-4 337 445
Rörelseresultat		4 085	-274 698
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 995	26 345
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 647	384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 459	-4 923
Summa finansiella poster		19 183	21 806
Resultat efter finansiella poster		23 268	-252 892
Resultat före skatt		23 268	-252 892
Årets resultat		23 268	-252 892

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 539	20 793
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 539	20 793
Summa anläggningstillgångar		5 539	20 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		479 769	572 212
Fordringar hos koncernföretag		498 810	252 110
Övriga fordringar		77 553	70 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 277 132	592 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 951	162 450
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 409 215	1 650 251
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	153 112
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	153 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	0	166 692
<i>Summa kassa och bank</i>		0	166 692
Summa omsättningstillgångar		2 409 215	1 970 055
SUMMA TILLGÅNGAR		2 414 754	1 990 848

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	850 452	1 103 344
Årets resultat	23 268	-252 892
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>873 720</i>	<i>850 452</i>
Summa eget kapital	993 720	970 452
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	112 705	0
Leverantörsskulder	137 336	194 004
Skulder till koncernföretag	413 500	182 250
Övriga skulder	421 643	247 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	335 850	396 342
Summa kortfristiga skulder	1 421 034	1 020 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 414 754	1 990 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Årets inköp från koncernföretag	682 588	622 525
Årets försäljning till koncernföretag	1 454 260	172 500
Summa	2 136 848	795 025

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	972 160	972 160
Utgående anskaffningsvärden	972 160	972 160
Ingående avskrivningar	-951 367	-884 952
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 254	-66 415
Utgående avskrivningar	-966 621	-951 367
Redovisat värde	5 539	20 793

Not 5 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Beviljad kredit	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget tecknat flera nya uppdrag, däribland ett större bostadsprojekt samt ett flerårigt ramavtal med ett kommunalt bostadsbolag med en löptid om fyra år.

Inflödet av projekt via befintliga ramavtal har också ökat, vilket innebär att beläggningen under vår och sommar är mycket god.

För att möta efterfrågan har bolaget utökat personalstyrkan med fyra personer, varav en inredningsarkitekt med kompetens inom tillgänglighet. Rekryteringarna har även möjliggjort en breddning av projektportföljen, bland annat genom uppdrag inom hotellprojekt.

Arbetet med att utveckla samarbetet mellan de tre kontoren fortsätter, och bolaget ser positivt på de synergieffekter detta kan ge.

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena NemanKlara Consulting Liljeholmen AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-20

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tuva Berg

Tuva Berg
Verkställande direktör
2026-04-23

Kristian Lindgren

Kristian Lindgren
Vice VD
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-23

Maria Tellström

Maria Tellström
Auktoriserad revisor
